

Korsør Kart Klub: Ansøgningsblanket

Der er kommet en ny ansøgning til Handicappuljen.

Foreningens/organisationens navn:

Korsør Kart Klub

Foreningens/organisationens CVR-nummer:

32050255

Foreningens/organisationens adresse:

Strandager 10

Ansøger/kontaktpersons navn:

Jan Østerberg

Ansøger/kontaktpersons adresse:

Fagotvej 7

Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:

24240230

Mail:

164jan@gmail.com

Ansøger/kontaktpersons stilling i projektet:

Frivillig fundraiser og projekt ansvarlig

Medlemmer fra 0-24 år:

70

Medlemmer fra 25 år eller derover:

50

Projektstitel:

Terapi Gokart

Kort beskrivelse af projektet:

Gokartkørsel med handicappede i dobbeltgokarts hvor det primært er handcaphjælperen der leverer køreoplevelsen til den hadicappede.

Hvad søges der til/hvad er formålet:

Formålet er at give en oplevelse til handicappede som kan sidestilles med handicapridning.

Hvorvidt og hvordan er projektet nyskabende:

Terapi Gokart skal ses som et tilbud a la terapiridning og vi har ikke hørt om et lignede tilbud andre steder fra

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne?:

Målgruppen er alle handicappede som forsvarligt kan modtage køreoplevelsen. kun de personer der forsvarligt kan tåle/klare oplevelsen bliver tilbudt oplevelsen. For ikke at udelukke nogen på forhånd er alle velkommen til at Prøvesidde en gokart inden de får tilladelse til at køre en tur. Det er vores hensigt at de personer som er handicappede i Slagelse Kommune får dette tilbud. Dog vil vi ikke udelukke at De omkringlæggende Kommuner ligeledes får dette tilbud.

Hvad er projektets formål, indhold og omfang?:

Formålet er at spræde glæde og smil via en sport som kun få handicappede har adgang til. Det indebærer at Korsør Kart Klub indkøber nogle dobbelte gokart som klubben stiller til rådighed for fysisk og psykisk handicappede personer med dennes hjælper. Det er

memingen at Korsør kart Klub i samarbejde med div. fonde og Kommuner opstarter et varigt projekt som skal tilbydes målgruppen i dagtimerne på udvalgte dage

Eventuelle partnere i projektet:

Korsør Kart klub forbeholder sig ret til at indgår partnerskaber der frivilligt vil hjælpe enten med økonomi eller anden tilskud/viden

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden?:

Vi har ingen lægefaglige beviser for at projektet har en terapeutisk effekt. Vi ser mange smil og meget glæde fra Klubbens medlemmer og derfor har vi stor tiltro til at projektet kan skabe smil og glæde.

Hvordan understøtter projektet kommunens idrætspolitik og evt. andre af kommunens politikker?:

Gokart er en sport, desværre en sport som ikke inkludere ret mange handicappede. Vi ønsker at dele glæden ved sporten til en målgruppe som kun sjældent bliver tilbudt en fartoplevelse.

Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder?:

Ikke på nuværende tidspunkt.

Ansøgt beløb i alt:

140000

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer?:

Nej, men vi vil forsøge

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget?:

Klubben bidrager med personale til at råde og vejlede de personer der skal modtage oplevelsen og Klubben vil sikre optimal drift og service af alt udstyr som skal bruges i projektet.

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet?:

Nej, men vi vil gerne prøve muligheden. Bemærk at vores 2018 regnskab først forligger medio marts 2019

Omfatter projektet/tiltaget udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling?:

Nej ingen betaling kun forhåndsbookning så vi kan sikre mandskab på udvalgte dage i ugen.

Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken forbindelse?:

Vi har ikke modtaget økonomiske støtte til dette projekt, da det er et helt nyt tiltag. Der er sikkert ingen andre kommuner der tilbyder deres borgere dette?